

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – stavby:**Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
část 12 - Oprava povrchu dvora ZŠ Cihelní, Bruntál**

OBJEDNATEL: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, Ing. Petr Rys, Ph.D., MBA
 ZHOTOVITEL: Kareta s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, Luboš Machů
 PROJEKTANT: -
 TECHNICKÝ DOZOR: XXXXXX, Město Bruntál

ZMĚNA:

- 1. Méněpráce:**
 - 1.1 Ponižení výměry ploch dlažeb dle zaměření (MNP)**
- 2. Vícepráce**
 - 2.1 Navýšení množství odstranění asfaltové vrstvy (VCP)**
 - 2.2 Navýšení výměry podkladu pro zpevněné plochy z kameniva drceného (VCP)**
 - 2.3 Doplnění obrubníku (VCP)**

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce a dodávky (méněpráce)	Práce nad rámec VV (vícepráce)
1. - 43 735,08 Kč bez DPH 1.1 Ponižení výměry ploch dlažeb dle zaměření skutečného provedení stavby (- 43 735,08 Kč bez DPH)	2. + 29 503,97 Kč bez DPH 2.1 Navýšení množství odstranění asfaltové vrstvy (+ 7 056,14 Kč bez DPH) 2.2 Navýšení výměry podkladu pro zpevněné plochy z kameniva drceného (+ 19 520,43 Kč bez DPH) 2.3 Doplnění obrubníku (+ 2 927,40 bez DPH)
Zdůvodnění změn: 1. Méněpráce 1.1 Ponižení výměry ploch dlažeb dle zaměření skutečného provedení stavby Byla ponižena plocha dlažeb a souvisejících položek dle zaměření skutečného provedení stavby. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2. Vícepráce 2.1 Navýšení množství odstranění asfaltové vrstvy Došlo k navýšení položky odstranění asfaltové vrstvy a související položky poplatků za recyklaci asfaltu z důvodu větší tloušťky bourané asfaltové vrstvy v některých místech. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 6 ZZVZ. 2.2 Navýšení výměry podkladu pro zpevněné plochy Došlo k navýšení výměry položky podklad pro zpevněné plochy z kam. drceného a související položky přesun hmot z důvodu nutnosti dosypání většího množství vybourané asfaltové vrstvy a velkého množství kaveren ve stávajícím podkladu, pravděpodobně způsobených hlodavci. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 6 ZZVZ. 2.3 Doplnění obrubníku Došlo k doplnění obrub v oblouku napojení na stávající a s tím související položky na ruční výkop pro obruby, přemístění výkopku a poplatků za uložení. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
Vliv změn na konečný termín: Bez vlivu na termín	
Příloha ZL: Změnový rozpočet vícepráce/méněpráce (VCP/MNP)	

Cena odpočtu (MNP) – bez DPH: 1.1 – 43 735,08 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Celkem: - 43 735,08 Kč	Cena přípočtu (VCP) - bez DPH: 2.1 + 7 056,14 Kč (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 2.2 + 19 520,43 Kč (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 2.3 + 2 927,40 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Celkem: + 29 503,97 Kč
Celková změna: 73 239,05 Kč bez DPH Z toho: 46 662,48 Kč zařazeno do § 222 odst. 4 ZZVZ Z toho: 26 576,57 Kč zařazeno do § 222 odst. 6 ZZVZ	
Rozdíl v ceně: - 14 231,11 Kč bez DPH	
Konečná cena díla po úpravě bez DPH: SoD: 6 933 674,51 Kč bez DPH Práce dle tohoto ZL1: -14 231,11 Kč bez DPH Celkem: 6 919 443,40 Kč bez DPH	
Výše uvedené změny byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Celkový přehled čerpání: <u>Změny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ:</u> Změny provedené v souladu s odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Hodnota změny (nižší než 15 % původní hodnoty závazku): 1 040 051,18 Kč bez DPH Čerpáno ZL č. 1: 46 662,48 Kč bez DPH, tzn. 0,67 % Zůstatek: 993 388,70 Kč bez DPH, tzn. 14,33 % <u>Změny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ: -</u> <u>Změny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ:</u> Potřeba realizace předmětných změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ. Cenový nárůst (nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku): 2 080 102,35 Kč bez DPH Čerpáno ZL č. 1: 26 576,57 Kč bez DPH, tzn. 0,38 % Zůstatek: 2 053 525,78 Kč bez DPH, tzn. 29,62%	

SEZNAM PŘÍLOH:

- rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část

Objednatel:

Datum:

Zhotovitel:

Datum:

Technický dozor:

Datum:

KRYCÍ LIST

Stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:

-14 231,11

Měrné jednotky:

kpl

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jedn.:

-14 231,11

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.09.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.09.2025

stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5

Rekapitulace

Stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5	
	Odbyt
P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5	-14 231,11
11 - Přípravné a přidružené práce	-12 437,54
13 - Hloubené vykopávky	627,90
16 - Přemístění výkopku	239,75
18 - Povrchové úpravy terénu	-585,36
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní	92,75
56 - Podkladní vrstvy komunikací. letišť a ploch	16 793,00
59 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch dlážděných (předlažby)	-24 431,48
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	2 727,43
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání	2 742,44
Stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5	

Stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5						
P01.12E - 24124 Bruntál. ZŠ Cihelní. oprava dvora u kuchyně změna V5						-14 231,11
11 - Přípravné a přidružené práce						-12 437,54
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
6	113108412R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2. tl.12 cm sod -295,89=-295,89 skut 327,88=327,88	M2	31,99	170,00	5 438,30
7	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2. bet.prostý tl.15 cm sod -16,43=-16,43 skut 0=0	M2	-16,43	1 088,00	-17 875,84
13 - Hloubené vykopávky						627,90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
6	139601102R00	Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 sod 0=0 skut 3,5*0,4*0,25=0,35	M3	0,35	1 794,00	627,90
16 - Přemístění výkopku						239,75
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m sod 0=0 skut 3,5*0,4*0,25=0,35	M3	0,35	679,00	237,65
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km sod 0=0 skut 3,5*0,4*0,25*6=2,1	M3	2,10	1,00	2,10
18 - Povrchové úpravy terénu						-585,36
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhuštění sod -318,52=-318,52 skut 286=286	M2	-32,52	18,00	-585,36
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní						92,75
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 05 04 sod 0=0 skut 3,5*0,4*0,25=0,35	M3	0,35	265,00	92,75
56 - Podkladní vrstvy komunikací. letišť a ploch						16 793,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
10	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm sod -8=-8 skut 15=15	M3	7,00	2 399,00	16 793,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						-24 431,48
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
13	592451170	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní sod -324,89=-324,89 skut 291,72=291,72	M2	-33,17	364,00	-12 073,88
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm sod -318,52=-318,52 skut 286=286	M2	-32,52	380,00	-12 357,60
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						2 727,43
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
16	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	11,22	243,00	2 727,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 742,44
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
020	917862114RT7	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30, včetně dodávky obrubníku 1000 x 150 x 250 mm sod 0=0 skut 3,5=3,5	M	3,50	562,00	1 967,00
18	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101) včetně dopravy podklad z prostého betonu -5,915=-5,915 dle vážních na bouranou předlažbu 5,915-6,9=-0,985 3,78=3,78	T	-3,12	270,00	-842,40
19	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2. (skup.170302) včetně dopravy sod -78=-78 skut 86,56=86,56	T	8,56	189,00	1 617,84

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 – stavby:

Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
část 1 - Oprava povrchu MK ul. Nová a Česká, Bruntál

OBJEDNATEL: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, Ing. Petr Rys, Ph.D., MBA
 ZHOTOVITEL: Kareta s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, Luboš Machů
 PROJEKTANT: -
 TECHNICKÝ DOZOR: XXXXXX, Město Bruntál

ZMĚNA:**1. Méněpráce:**

- 1.1 Ponižení výměry asf. ploch dle zaměření skutečného provedení stavby (MNP)**
1.2 Ponižení počtu kusů výškové úpravy mříží UV a poklopů šachet dle skutečnosti (MNP)

2. Vícepráce

- 2.1 Navýšení množství položky vyspravení podkladu krytů asfaltovým betonem (VCP)**
2.2 Navýšení výměry obrub (VCP)
2.3 Nová uliční vpust v místě poruchy kanalizace a plynu (VCP)
2.4 Výměna uličních vpustí (VCP)
2.5 Výšková úprava vodovodních šoupat (VCP)
2.6 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem (VCP)

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce a dodávky (méněpráce)	Práce nad rámec VV (vícepráce)
1. - 90 588,28 Kč bez DPH 1.1 Ponižení výměry asf. ploch dle zaměření skutečného provedení stavby (- 68 725,28 Kč bez DPH) 1.2 Ponižení počtu kusů výškové úpravy mříží UV a poklopů šachet dle skutečnosti (- 21 863,- Kč bez DPH)	2. + 126 568,26 Kč bez DPH 2.1 Navýšení množství položky vyspravení podkladu krytů asf. betonem (+ 41 303,04 Kč bez DPH) 2.2 Navýšení výměry obrub (+ 6 116,40 Kč bez DPH) 2.3 Nová uliční vpust v místě poruchy kanalizace a plynu (+ 32 159,- Kč bez DPH) 2.4 Výměna uličních vpustí (+ 20 540,- Kč bez DPH) 2.5 Výšková úprava vodovodních šoupat (+ 23 543 Kč bez DPH) 2.6 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem (+ 2 906,82 Kč bez DPH)
Zdůvodnění změn: 1. Méněpráce 1.1 Ponižení výměry asfaltových ploch dle zaměření skutečného provedení stavby Byla ponižena plocha opravy povrchu - položka beton asfaltový a související položka spojovací postřík dle zaměření skutečného provedení stavby. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 1.2 Ponižení počtu kusů výškové úpravy mříží UV a poklopů šachet dle skutečnosti Byly poniženy položky výškové úpravy mříží UV a poklopů kanalizačních šachet dle skutečné potřeby. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2. Vícepráce 2.1 Navýšení množství položky vyspravení podkladu krytů asf. betonem Došlo k doplnění položky vyspravení podkladu krytů asf. betonem z důvodu nutnosti provést lokální výspravky kolem obrub, zařízení ve vozovce a míst, kde byla menší tloušťka asf. vrstev a po frézování byl	

odkryt makadam Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
2.2 Navýšení výměry obrub Došlo k navýšení výměry položky osazení obrubníku a souvisejících položek ruční výkop jam, rýh a šachet a přemístění s příplatkem a poplatek za uložení z důvodu nutnosti doplnění většího množství obrub dle skutečné potřeby. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
2.3 Nová uliční vpust v místě poruchy kanalizace a plynu Z důvodu výkopu poruchy na kanalizaci a současně na plynovodu a následně zjištěné kolizi nově položeného plynovodu se stávající uliční vpustí došlo ke zrušení stávající vpustí a zřízení nové uliční vpustí mimo plynové vedení. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 6 ZZVZ.	
2.4 Výměna uličních vpustí Došlo k výměně původních nevyhovujících uličních vpustí za nový typ s kalovým košem. Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
2.5 Výšková úprava vodovodních šoupat Došlo k výškové úpravě vodovodních šoupat dle skutečné potřeby, pol. 18. Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
2.6 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem Došlo k dosypání krajnice a napojení na stávající asfaltový chodník recyklátem pol. 026. Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
Vliv změn na konečný termín: Bez vlivu na termín	
Příloha ZL: Změnový rozpočet vícepráce/méněpráce (VCP/MNP)	
Cena odpočtu (MNP) – bez DPH: 1.1 – 68 725,28 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 1.2 – 21 863,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Celkem: - 90 588,28 Kč	Cena přípočtu (VCP) - bez DPH: 2.1 + 41 303,04 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 2.2 + 6 116,40 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 2.3 + 32 159,00 Kč (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 2.4 + 20 540,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 2.5 + 23 543,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 2.6 + 2 906,82 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Celkem: + 126 568,26 Kč
Celková změna: 217 156,54 Kč bez DPH Z toho: 184 997,54 Kč zařazeno do § 222 odst. 4 ZZVZ Z toho: 32 159,- Kč zařazeno do § 222 odst. 6 ZZVZ	
Rozdíl v ceně: 35 979,98 Kč bez DPH	
Konečná cena díla po úpravě bez DPH: SoD: 6 933 674,51 Kč bez DPH Práce dle ZL 1: -14 231,11 Kč bez DPH <u>Práce dle tohoto ZL 2: + 35 979,98 Kč bez DPH</u> Celkem: 6 955 423,38 Kč bez DPH	
Výše uvedené změny byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Celkový přehled čerpání: <u>Změny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ:</u> Změny provedené v souladu s odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než	

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Hodnota změny (nižší než 15 % původní hodnoty závazku): 1 040 051,18 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 46 662,48 Kč bez DPH, tzn. 0,67 %

Čerpáno ZL č. 2: 184 997,54 Kč bez DPH, tzn. 2,67 %

Zůstatek: 808 391,16 Kč bez DPH, tzn. 11,66 %

Změny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ: -

Změny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ:

Potřeba realizace předmětných změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ.

Cenový nárůst (nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku): 2 080 102,35 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 26 576,57 Kč bez DPH, tzn. 0,38 %

Čerpáno ZL č. 2: 32 159,- Kč bez DPH, tzn. 0,46 %

Zůstatek: 2 021 366,78 Kč bez DPH, tzn. 29,16 %

SEZNAM PŘÍLOH:

- rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část

Objednatel:

Datum:

Zhotovitel:

Datum:

Technický dozor:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Kč bez DPH: 35 979,98**DPH 21%: 7 555,80****Celkem Kč s DPH: 43 535,78**

Měrné jednotky: kpl

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 35 979,98

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.09.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.09.2025

Stavba: P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna

Rekapitulace

Stavba: P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna	
	Odbyt
P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna	35 979,98
13 - Hloubené vykopávky	1 076,40
16 - Přemístění výkopku	411,00
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní	159,00
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živičné	-24 353,39
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	54 379,00
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných	4 307,97
Stavba: P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna	

Stavba: P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna						
P01.01C - 24099 Bruntál. oprava ulic Nová. Česká změna						35 979,98
13 - Hloubené vykopávky						1 076,40
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
6	139601102R00	Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 sod -1,3=-1,3 skut 19*0,4*0,25=1,9	M3	0,60	1 794,00	1 076,40
16 - Přemístění výkopku						411,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m sod -1,3=-1,3 skut 19*0,4*0,25=1,9	M3	0,60	679,00	407,40
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km sod -1,3*6=-7,8 skut 19*0,4*0,25*6=11,4	M3	3,60	1,00	3,60
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní						159,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 05 04 sod -1,3=-1,3 skut 19*0,4*0,25=1,9	M3	0,60	265,00	159,00
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živичné						-24 353,39
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
026	569621114R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 8 cm sod 0=0 skut 37,8=37,8	M2	37,80	76,90	2 906,82
027	572751111R00	Vyspravení podkladu krytů asf.betonem.1 km do 10 t sod 0=0 skut 15,36=15,36	T	15,36	2 689,00	41 303,04
13	573231125R00	Postřik spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2 sod -6581,7=-6581,7 skut 2*3011=6022	M2	-559,70	12,00	-6 716,40
14	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11. tl.5 cm sod -3290,85=-3290,85 skut 3011=3011	M2	-279,85	221,00	-61 846,85
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						54 379,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
019	55340394.R	Rám s mříží, zatížení 40 t, 500 x 500 mm	KUS	4,00	4 275,00	17 100,00

	sod 0=0 skut 4=4					
021 55340398.R	Koš kalový nízký UB1, žárově pozinkovaný plech	KUS	4,00	591,00	2 364,00	
	sod 0=0 skut 4=4					
020 59224301.R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	KUS	4,00	269,00	1 076,00	
	sod 0=0 skut 4=4					
14 831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	KUS	1,00	1 173,00	1 173,00	
	sod 0=0 skut 1=1					
13 831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	M	3,00	3 091,00	9 273,00	
	sod 0=0 skut 3=3					
15 831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné	M	3,00	2 822,00	8 466,00	
	sod 0=0 skut 3=3					
18 894411010RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450.s odkalištěm.napojení	KUS	1,00	13 247,00	13 247,00	
	sod 0=0 skut 1=1					
16 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení mříže	KUS	-3,00	4 731,00	-14 193,00	
	sod -9=-9 skut 6=6					
17 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu	KUS	-2,00	3 835,00	-7 670,00	
	sod -7=-7 skut 5=5					
18 899431111R00	Výšková úprava do 20 cm. zvýšení krytu šoupěte	KUS	13,00	1 811,00	23 543,00	
	sod -13=-13 skut 26=26					

91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně**4 307,97**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
20	917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového. s boční opěrou. do lože z betonu C 25/30	M	6,00	745,00	4 470,00
		sod -13=-13 skut 19=19				
21	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný	T	-7,37	22,00	-162,03

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 – stavby:

Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
část 2 - Oprava povrchu místní komunikace U Rybníka, Bruntál

OBJEDNATEL: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, Ing. Petr Rys, Ph.D., MBA
 ZHOTOVITEL: Kareta s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, Luboš Machů
 PROJEKTANT: -
 TECHNICKÝ DOZOR: XXXXXX, Město Bruntál

ZMĚNA:

- 1. Méněpráce:**
 - 1.1 Ponižení výměry plochy opravy povrchu dle zaměření skutečného provedení stavby (MNP)**
- 2. Vícepráce**
 - 2.1 Navýšení množství položky vyspravení podkladů krytů asf. betonem (VCP)**
 - 2.2 Zřízení uliční vpusti a prodloužení přípojky (VCP)**
 - 2.3 Výměna stávajících uličních vpustí (VCP)**
 - 2.4 Výšková úprava vstupů (VCP)**
 - 2.5 Výkup asfaltového recyklátu (VCP)**
 - 2.6 Vodorovné dopravní značení (VCP)**

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce a dodávky (méněpráce)	Práce nad rámec VV (vícepráce)
1. - 4 302,85 Kč bez DPH 1.1 ponižení výměry plochy opravy povrchu dle zaměření skutečného provedení stavby (- 4 302,85 Kč bez DPH)	2. + 82 201,48 Kč bez DPH 2.1 navýšení množství položky vyspravení podkladů krytů asf. betonem (+ 9 680,40 Kč bez DPH) 2.2 Zřízení uliční vpusti a prodloužení přípojky (+ 26 246,- Kč bez DPH) 2.3 Výměna stávajících uličních vpustí (+ 35 945,00 Kč bez DPH) 2.4 Výšková úprava vstupů (+8 566,- Kč bez DPH) 2.5 Výkup asf. recyklátu (+ 155,- Kč bez DPH) 2.6 Vodorovné dopravní značení (+ 1 609,08 Kč bez DPH)
Zdůvodnění změn: 1. Méněpráce 1.1 Ponižení výměry plochy opravy povrchu dle zaměření skutečného provedení stavby Byla ponižena plocha opravy a souvisejících položek dle zaměření skutečného provedení stavby Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2. Vícepráce 2.1 Navýšení množství položky vyspravení podkladů krytů asf. betonem Došlo k navýšení položky vyspravení podkladů krytů asf. betonem z důvodu potřeby provedení většího množství výprav a vyrovnávek ručně ze sypače. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2.2 Zřízení uliční vpusti a prodloužení přípojky Po odfrézování a proměření podélných a příčných sklonů se zohledněním nutnosti napojit se na stávající přídlažbu a pro lepší odvedení srážkových vod, bylo nutné kromě zřízení jedné vpusti a prodloužení její přípojky do kanalizace, posunout i stávající uliční vpust, aby byl zajištěn odtok srážkových vod. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 5 ZZVZ.	

2.3 Výměna stávajících uličních vpustí

Došlo k výměně původních nevyhovujících uličních vpustí za nový typ s kalovým košem a související pol. přesun hmot.

Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ.

2.4 Výšková úprava vstupů

Došlo k výškové úpravě mříží uličních vpustí a poklopů dle skutečné potřeby.

Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ

2.5 Výkup asfaltového recyklátu

Z důvodu ponížení plochy opravy byla poměrně ponížena částka na odkup asf. recyklátu.

Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ.

2.6 Vodorovné dopravní značení

Byla navýšena výměra VDZ a souvisejících položek dle skutečně provedené výměry.

Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.

Vliv změn na konečný termín: Bez vlivu na termín

Příloha ZL: Změnový rozpočet vícepráce/méněpráce (VCP/MNP)

Cena méněprací bez DPH:

1.1 – 4 302,85 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Celkem: - 4 302,85 Kč

Cena víceprací bez DPH:

2.1 + 9 680,40 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2.2 + 26 246,00 Kč (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

2.3 + 35 945,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2.4 + 8 566,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2.5 + 155,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2.6 + 1 609,08 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Celkem: + 82 201,48 Kč

Celková změna: 86 504,33 Kč bez DPH

Z toho: 60 258,33 Kč zařazeno do § 222 odst. 4 ZZVZ

26 246,00 Kč zařazeno do § 222 odst. 5 ZZVZ

Rozdíl v ceně: + 77 898,63 Kč bez DPH

Konečná cena díla po úpravě bez DPH:

SoD: 6 933 674,51 Kč bez DPH

Práce dle ZL 1: -14 231,11 Kč bez DPH

Práce dle ZL 2: + 35 979,98 Kč bez DPH

Práce dle tohoto ZL3: + 77 898,63 Kč bez DPH

Celkem: 7 033 322,01 Kč bez DPH

Výše uvedené změny byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

Celkový přehled čerpání:

Změny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ:

Změny provedené v souladu s odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Hodnota změny (nižší než 15 % původní hodnoty závazku): 1 040 051,18 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 46 662,48 Kč bez DPH, tzn. 0,67 %

Čerpáno ZL č. 2: 184 997,54 Kč bez DPH, tzn. 2,67 %

Čerpáno ZL č. 3: 60 258,33 Kč bez DPH, tzn. 0,87 %

Zůstatek: 748 132,83 Kč bez DPH, tzn. 10,79 %

Změny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ:

Potřeba realizace předmětných změn vyplynula při realizaci díla, jedná se o dodatečné stavební práce nutné k dokončení díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a změna v osobě dodavatele není možná z důvodu plynulosti prací vůči harmonogramu a záruce na dílo.

Změny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ:

Potřeba realizace předmětných změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ.

Cenový nárůst (nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku): 2 080 102,35 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 26 576,57 Kč bez DPH, tzn. 0,38 %

Čerpáno ZL č. 2: 32 159,- Kč bez DPH, tzn. 0,46 %

Čerpáno ZL č. 3: 26 246,- Kč bez DPH, tzn. 0,38 %

Zůstatek: 1 995 120,78 Kč bez DPH, tzn. 28,78 %

SEZNAM PŘÍLOH:

- rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část

Objednatel:

Datum:

Zhotovitel:

Datum:

Technický dozor:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Kč bez DPH:	77 898,63
---------------------------	------------------

DPH 21%:	16 358,71
-----------------	------------------

Celkem Kč s DPH:	94 257,34
-------------------------	------------------

Měrné jednotky:	kpl
-----------------	-----

Počet měrných jednotek:	1,00
-------------------------	------

Náklad na měrnou jedn.:	77 898,63
-------------------------	-----------

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 09.10.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 09.10.2025

Stavba: P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace

Rekapitulace

Stavba: P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace	
	Odbyt
P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace	77 898,63
11 - Přípravné a přidružené práce	-398,48
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živičné	5 776,03
83 - Potrubí z trub kameninových	12 999,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	57 758,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných	1 609,08
S - Přesuny sutí	155,00
Stavba: P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace	

Stavba: P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace						
P01.02B - 24100 Bruntál. U Rybníka - oprava komunikace						77 898,63
11 - Přípravné a přidružené práce						-398,48
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
7	113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2. s překážkami. tl.6 cm sod -771,72=-771,72 skut 760=760	M2	-11,72	34,00	-398,48
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živičné						5 776,03
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
9	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem sod -38,59=-38,59 skut 38=38	T	-0,59	1 751,00	-1 033,09
25	572751111R00	Vyspravení podkladu krytů asf.betonem.1 km do 10 t sod 0=0 skut 3,6=3,6	T	3,60	2 689,00	9 680,40
10	573231125R00	Postřik spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2 sod -1543,43=-1543,43 skut 2*760=1520	M2	-23,43	12,00	-281,16
11	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11. tl.5 cm sod -771,72=-771,72 skut 760=760	M2	-11,72	221,00	-2 590,12
83 - Potrubí z trub kameninových						12 999,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
14	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 sod -1=-1 skut 2=2	KUS	1,00	1 173,00	1 173,00
13	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm sod -6=-6 skut 8=8	M	2,00	3 091,00	6 182,00
15	831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné sod -6=-6 skut 8=8	M	2,00	2 822,00	5 644,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						57 758,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
019	55340394.R	Rám s mříží, zatížení 40 t, 500 x 500 mm sod 0=0 skut 7=7	KUS	7,00	4 275,00	29 925,00
021	55340398.R	Koš kalový nízký UB1, žárově pozinkovaný plech	KUS	7,00	591,00	4 137,00

	sod 0=0 skut 7=7					
020 59224301.R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	KUS	7,00	269,00	1 883,00	
	sod 0=0 skut 7=7					
022 894411010RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450.s odkalištěm.napojení	KUS	1,00	13 247,00	13 247,00	
	sod -1=-1 skut 2=2					
16 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení mříže	KUS	1,00	4 731,00	4 731,00	
	sod -6=-6 skut 7=7					
17 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu	KUS	1,00	3 835,00	3 835,00	
	sod -2=-2 skut 3=3					

91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně**1 609,08**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
023 915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou		M	15,00	89,00	1 335,00
	sod -18=-18 skut 33=33					
024 915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry.vodicí proužky		M	15,00	11,00	165,00
	sod -18=-18 skut 33=33					
22 998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný		T	4,96	22,00	109,08

S - Přesuny sutí**155,00**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
24 979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu		T	1,55	100,00	155,00
	sod -(-101,87)=101,87 skut -760*0,132=-100,32					

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 – stavby:

Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
část 7 - Oprava povrchu místní komunikace Fügnerova, Bruntál

OBJEDNATEL: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, Ing. Petr Rys, Ph.D., MBA
 ZHOTOVITEL: Kareta s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, Luboš Machů
 PROJEKTANT: -
 TECHNICKÝ DOZOR: XXXXXX, Město Bruntál

ZMĚNA:

- 1. Méněpráce:**
 - 1.1 Ponižení výměry asf. plochy opravy dle zaměření skutečného provedení stavby (MNP)**
 - 1.2 Ponižení výměry osazení přídlažby (MNP)**
- 2. Vícepráce**
 - 2.1 Navýšení výměry výměny obrub dle skutečné potřeby (VCP)**
 - 2.2 Výměna stávajících uličních vpustí (VCP)**
 - 2.3 Výšková úprava mříží uličních vpustí (VCP)**
 - 2.4 Vodorovné dopravní značení (VCP)**

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce a dodávky (méněpráce)	Práce nad rámec VV (vícepráce)
1. – 99 461,46 Kč bez DPH 1.1 Ponižení výměry asf. plochy opravy dle zaměření skutečného provedení stavby (- 51 599,96 Kč bez DPH) 1.2 Ponižení výměry osazení přídlažby (- 47 861,50 Kč bez DPH)	2. + 139 650,35 Kč bez DPH 2.1 Navýšení výměry výměny obrub dle skutečné potřeby (+ 55 274,35 Kč bez DPH) 2.2 Výměna stávajících uličních vpustí (+ 41 080,- Kč bez DPH) 2.3 Výšková úprava mříží uličních vpustí (+ 9 462,- Kč bez DPH) 2.4 Vodorovné dopravní značení (+ 33 834,- Kč bez DPH)
Zdůvodnění změn: 1. Méněpráce 1.1 Ponižení výměry asf. plochy opravy dle zaměření skutečného provedení stavby Byla ponížena plocha opravy a souvisejících položek dle zaměření skutečného provedení stavby. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 1.2 Ponižení výměry osazení přídlažby Byla ponížena výměra osazení přídlažby dle zaměření skutečného provedení stavby. Přídlažba mezi parkovacími stáními a komunikací byla nahrazena VDZ. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2. Vícepráce 2.1 Navýšení výměry výměny obrub dle skutečné potřeby Došlo k navýšení výměry položky výměna obrub, byly vyměněny všechny poškozené obruby a obruby v nevyhovujícím stavu. Změny byly zařazeny do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2.2 Výměna stávajících uličních vpustí Došlo k výměně původních nevyhovujících uličních vpustí za nový typ a kalovým košem. Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.	

2.3 Výšková úprava mříží uličních vpustí

Došlo k výškové úpravě mříží uličních vpustí dle skutečné potřeby.
Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ

2.4 Vodorovné dopravní značení

Přídlažba mezi parkovacími stáními a komunikací byla nahrazena VDZ, došlo tedy k navýšení položek souvisejícími s vodorovným dopravním značením dle skutečně provedených prací.

Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.

Záměna

Došlo k záměně položek, výměra položky na vytrhání přídlažby byla použita pro vytrhání obrub, neboť se jedná o srovnatelnou práci za stejnou cenu. Změna byla zařazena do § 222 odst. 7 ZZVZ.

Vliv změn na konečný termín: Bez vlivu na termín

Příloha ZL: Změnový rozpočet vícepráce/méněpráce (VCP/MNP)

Cena méněprací bez DPH:

- 1.1 – 51 599,96 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
1.2 – 47 861,50 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Celkem: - 99 461,46 Kč

Cena víceprací bez DPH:

- 2.1 + 55 274,35 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
2.2 + 41 080,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
2.3 + 9 462,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
2.4 + 33 834,00 Kč (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Celkem: + 139 650,35 Kč

Celková změna: 239 111,81 Kč bez DPH

Celá částka Kč zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ

Rozdíl v ceně: + 40 188,89 Kč bez DPH

Konečná cena díla po úpravě bez DPH:

SoD: 6 933 674,51 Kč bez DPH
Práce dle ZL 1: -14 231,11 Kč bez DPH
Práce dle ZL 2: + 35 979,98 Kč bez DPH
Práce dle ZL 3: + 77 898,63 Kč bez DPH
Práce dle tohoto ZL 4: + 40 188,89 Kč bez DPH

Celkem: 7 073 510,90 Kč bez DPH

Výše uvedené změny byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

Celkový přehled čerpání:

Změny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ:

Změny provedené v souladu s odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Hodnota změny (nižší než 15 % původní hodnoty závazku): 1 040 051,18 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 46 662,48 Kč bez DPH, tzn. 0,67 %

Čerpáno ZL č. 2: 184 997,54 Kč bez DPH, tzn. 2,67 %

Čerpáno ZL č. 3: 60 258,33 Kč bez DPH, tzn. 0,87 %

Čerpáno ZL č. 4: 239 111,81 Kč bez DPH, tzn. 3,45 %

Zůstatek: 509 021,02 Kč bez DPH, tzn. 7,34 %

Změny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ:

Potřeba realizace předmětných změn vyplynula při realizaci díla, jedná se o dodatečné stavební práce nutné k dokončení díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a změna v osobě

dodavatele není možná z důvodu plynulosti prací vůči harmonogramu a záruce na dílo.

Změny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ:

Potřeba realizace předmětných změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6 § 222 ZZVZ.

Cenový nárůst (nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku): 2 080 102,35 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 26 576,57 Kč bez DPH, tzn. 0,38 %

Čerpáno ZL č. 2: 32 159,- Kč bez DPH, tzn. 0,46 %

Čerpáno ZL č. 3: 26 246,- Kč bez DPH, tzn. 0,38 %

Čerpáno ZL č. 4: 0 Kč bez DPH, tzn 0 %

Zůstatek: 1 995 120,78 Kč bez DPH, tzn. 28,78 %

SEZNAM PŘÍLOH:

- rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část

Objednatel:

Datum:

Zhotovitel:

Datum:

Technický dozor:

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Kč bez DPH:	40 188,89
DPH 21%:	8 439,67
Celkem Kč s DPH:	48 628,56

Měrné jednotky:	kpl
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	40 188,89

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 09.10.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 09.10.2025

avba: P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK FUGnerova vč. parkovišť změ

Rekapitulace

Stavba: P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK FUGnerova vč. parkovišť změna	
	Odbyt
P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK FUGnerova vč. parkovišť změna	40 188,89
11 - Přípravné a přidružené práce	-1 145,50
13 - Hloubené vykopávky	15 715,70
16 - Přemístění výkopku	2 941,40
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní	2 032,80
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živičné	-51 022,90
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	50 542,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných	21 103,94
S - Přesuny sutí	21,45
Stavba: P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK FUGnerova vč. parkovišť změna	

Stavba: P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK Fugnerova vč. parkovišť změna

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK Fugnerova vč. parkovišť změna						
P01.07D - 24130 Bruntál. oprava MK Fugnerova vč. parkovišť změna						40 188,89
11 - Přípravné a přidružené práce						-1 145,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
7	113201111R00	Vytrhání přídlažby sod -338=-338 skut 257=257	M	-81,00	79,00	-6 399,00
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních sod -101,5=-101,5 skut 168=168	M	66,50	79,00	5 253,50
13 - Hloubené vykopávky						15 715,70
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
10	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3.STROJNĚ sod -8,12=-8,12 skut 168*0,7*0,2=23,52	M3	15,40	1 006,00	15 492,40
11	132301119R00	Přípl.za lepvost.hloubení rýh 60 cm.hor.4.STROJNĚ sod -4,06=-4,06 skut 168*0,7*0,2*0,5=11,76	M3	7,70	29,00	223,30
16 - Přemístění výkopku						2 941,40
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m sod -9,04=-9,04 skut 0,92=0,92 168*0,7*0,2=23,52	M3	15,40	185,00	2 849,00
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km sod -54,24=-54,24 skut 0,92*6=5,52 168*0,7*0,2*6=141,12	M3	92,40	1,00	92,40
19 - Hloubení pro podzemní stěny. ražení a hloubení důlní						2 032,80
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 05 04 sod -9,04=-9,04 skut 0,92=0,92 168*0,7*0,2=23,52	M3	15,40	132,00	2 032,80
57 - Kryty pozemních komunikací. letišť a ploch z kameniva nebo živичné						-51 022,90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
22	573231125R00	Postřik spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2 sod -4262,1=-4262,1 skut 2*1897=3794	M2	-468,10	12,00	-5 617,20
24	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný. š. do 3 m. tl. 4 cm. vč. ošetření středové pracovní spáry	M2	-234,05	194,00	-45 405,70

sod
-2131,05=-2131,05
skut
1897=1897

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení**50 542,00**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
030	55340394.R	Rám s mříží, zatížení 40 t, 500 x 500 mm sod 0=0 skut 8=8	KUS	8,00	4 275,00	34 200,00
032	55340398.R	Koš kalový nízký UB1, žárově pozinkovaný plech sod 0=0 skut 8=8	KUS	8,00	591,00	4 728,00
031	59224301.R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390 sod 0=0 skut 8=8	KUS	8,00	269,00	2 152,00
27	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení mříže sod -6=-6 skut 8=8	KUS	2,00	4 731,00	9 462,00

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně**21 103,94**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
042	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou sod -110=-110 skut 165=165	M	55,00	89,00	4 895,00
046	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou sod -13=-13 skut 30=30	M	17,00	89,00	1 513,00
043	915721111RT1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar.zeber atd. sod -11,5=-11,5 skut 46=46	M2	34,50	662,00	22 839,00
044	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry.vodicí proužky sod -(110+13)=-123 skut 165+30=195	M	72,00	11,00	792,00
045	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry. zebry. nápisů sod -11,5=-11,5 skut 46=46	M2	34,50	110,00	3 795,00
31	917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového. s boční opěrou. do lože z betonu C 25/30. včetně dodávky obrubníku 1000 x 150 x 250 mm sod -101,5=-101,5 skut 163=163	M	61,50	562,00	34 563,00
30	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby sod -308=-308 skut 193,5=193,5	M	-114,50	408,00	-46 716,00
38	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živичný	T	-26,23	22,00	-577,06

S - Přesuny sutí**21,45**

			Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem

39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	0,13	53,00	6,89
		sod				
		-101,77=-101,77				
		skut				
		257*0,22=56,54				
		168*0,27=45,36				
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	0,26	1,00	0,26
		sod				
		-101,77*2=-203,54				
		skut				
		257*0,22*2=113,08				
		168*0,27*2=90,72				
41	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2. čistý (skup. 170101)	T	0,13	110,00	14,30
		sod				
		-101,77=-101,77				
		skut				
		257*0,22=56,54				
		168*0,27=45,36				